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Kempower nimittää Hanne Peltolan henkilöstöjohtajaksi ja laajennetun johtoryhmän jäseneksi

Kempower Oyj, sijoittajauutinen, 26.4.2023 klo 15.30

Kempower on nimittänyt Hanne Peltolan henkilöstöjohtajaksi (Vice President, People and Culture) ja laajennetun

johtoryhmän jäseneksi. Hän aloittaa tehtävässä kesäkuussa 2023. 

Hanne Peltola tulee Kempowerille Valmetilta, missä hän on toiminut Virtauksensäätö-liiketoimintalinjan henkilöstöjohtajana.

Ennen Valmetia Peltola on toiminut globaaleissa henkilöstöhallinnon johtotehtävissä Neleksellä, Metsolla, Parocilla,

Outotecillä ja Laroxilla.  

“Kulttuuri ja henkilöstö ovat avainasemassa Kempowerin kasvussa. Nopea kansainvälinen laajentuminen tapahtuu

ensisijaisesti ihmisten kautta: olemme rekrytoineet lyhyessä ajassa paljon osaajia ja jatkamme rekrytointeja nopealla

tahdilla. Jokainen uusi kempowerilainen tuo mukanaan oman panoksensa yrityksen kulttuuriin. Hannen myötä Kempower

saa vahvaa osaamista ja kokemusta henkilöstön kehittämiseen kansainvälisessä ympäristössä,” sanoo Kempowerin

toimitusjohtaja Tomi Ristimäki.

Kempowerin johtoryhmän jäsenet kesäkuussa 2023:

Toimitusjohtaja Tomi Ristimäki

Talousjohtaja Jukka Kainulainen

Operatiivinen johtaja Sanna Otava

Myyntijohtaja Tommi Liuska

Teknologiajohtaja Mikko Veikkolainen

Markkinointijohtaja Jussi Vanhanen

Palveluliiketoimintajohtaja Juha-Pekka Suomela

Pääinsinööri Petri Korhonen – laajennetun johtoryhmän jäsen

Viestintäjohtaja Paula Savonen – laajennetun johtoryhmän jäsen

Lakiasiainjohtaja Sanna Lehti – laajennetun johtoryhmän jäsen

Henkilöstöjohtaja Hanne Peltola – laajennetun johtoryhmän jäsen

 

Kempower, mediasuhteet:

Paula Savonen, viestintäjohtaja, Kempower

paula.savonen@kempower.com

Puh. 0400 343 851
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Suunnittelemme ja valmistamme luotettavia ja käyttäjäystävällisiä DC-pikalatausratkaisuja sähköajoneuvoille. Visiomme on

luoda maailman halutuimpia latausratkaisuja kaikille, kaikkialla. Tuotekehityksemme ja tuotantomme sijaitsevat Suomessa

ja suurin osa materiaaleista ja komponenteista hankitaan paikallisesti.  Keskitymme kaikkiin sähköisen liikkumisen alueisiin

sähköautoista rekkoihin ja busseihin, sekä työkoneisiin ja merenkulkuun. Kempowerin modulaarinen ja skaalautuva

latausjärjestelmä ja maailmanluokan ohjelmisto on suunniteltu sähköautoilijoiden toimesta sähköautoilijoita varten. Näin

mahdollistamme parhaan käyttökokemuksen asiakkaillemme kaikkialla maailmassa. Kempower on listattu Nasdaq First

North Growth Market Finland – markkinapaikalla. www.kempower.com
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